
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast Polskich, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Na delegata Gminy Karpacz do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich wybrano Pana 
Radosława Jęcka - Burmistrza Karpacza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VI/26/03 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: F26A3D84-F6F8-47B8-A465-40AB8CFED1B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej właściwości rady gminy

należy: (...) 12)  podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na

ten cel odpowiedniego majątku;”. Z kolei z treści art. 84 ust. 2 cyt. ustawy wynika, że „Organizację,

zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa jego statut.”. W § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast

Polskich określono, że „3. W skład Zgromadzenia Ogólnego wchodzą osoby delegowane odpowiednimi

uchwałami przez rady miast, które przystąpiły do Związku. (...) 5. Miasta należące do Związku mają prawo

delegowania do Zgromadzenia Ogólnego po jednym przedstawicielu. W Zgromadzeniu Ogólnym mogą na

swój koszt uczestniczyć także obserwatorzy z poszczególnych miast.”.

Rada Miejska Karpacza na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2003 r. podjęła uchwałę, mocą której Pan Bogdan

Malinowski - Burmistrz Karpacza, został delegatem do Związku Miast Polskich. W związku z tym, że w

wyborach do organów gminy zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. (druga tura 30.11.2014)

Burmistrzem Karpacza wybrany został Pan Radosław Jęcek niezbędnym jest podjęcie nowej uchwały w tym

zakresie.

Id: F26A3D84-F6F8-47B8-A465-40AB8CFED1B7. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T13:41:19+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




